PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO À PARTICIPAÇÃO
DISCENTE EM EVENTOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO (PIPDE)

RESULTADO DO EDITAL Nº 16/2021

O Diretor Geral do Campus Cubatão do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por intermédio da Diretoria Adjunta de Pesquisa e

Inovação (DAPI), torna público o resultado do Edital nº 16/2021, referente ao

Programa Institucional de Incentivo à Participação Discente em Eventos (PIPDE).

PROJETO ALUNO SITUAÇÃO

Liderança e Sucesso em Napoleon

Hill e as Carreiras em Turismo:

Reflexões e

Perspectivas sobre Liderança

Feminina em Turismo,

Hospitalidade e Lazer.

Larissa da Silva

Favoreto
APROVADO

O(s) contemplado(s) com o auxílio deverão apresentar a prestação de contas dos

valores recebidos em, no máximo, 15 (quinze) dias após o evento. A

documentação a ser enviada consta no artigo 8 e seus incisos do Edital 16/2021.

O e-mail para envio é dapi.cbt@ifsp.edu.br

Artarxerxes Thiago Tácito Modesto

Diretor Geral do Campus Cubatão

Leandro Fabrício Campelo

Diretor Adjunto de Pesquisa e Inovação

Cubatão, 1 de dezembro de 2021

mailto:dapi.cbt@ifsp.edu.br